
 
 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

РІШЕННЯ 

                                                                                                    

24 червня 2021 року                                                                                       № 85 

 

Про надання дозволу на поділ  

спадкового майна  

 

Відповідно до статей 27, 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 178, 203, 215,1261, 1268, 1269  Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, статті 17 Закону України «Про 

охорону дитинства», пункту 67 Порядку провадження органами опіки і 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету  Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язані з захистом прав дітей», 

враховуючи інтереси Ветькала Ярослава Віталійовича, 29.11.2009 р.н., і 

Ветькала Артура Владиславовича, 11.11.2016 р.н., виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради, вирішив: 
 

1. Надати дозвіл громадянці Ветькало Ніні Віталіївні, 26 вересня 1972  року 

народження, на поділ та оформлення спадкового майна від свого імені  та від 

імені свого малолітнього сина Ветькала Ярослава Віталійовича, 2009 року 

народження, після смерті батька  Ветькала Владислава Віталійовича, яке 

складається з: 

- будинку, який знаходиться за адресою: в с. Лихоліти вул. Сонячна №40, 

Чорнобаївського району Черкаської області, загальною площею 147,3 кв.м 

(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2208454271251); 

- земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, яка 

знаходиться за адресою:  в с. Лихоліти вул. Сонячна №40 Чорнобаївського 

району Черкаської області площею 0,2610 га (кадастровий номер 

7125185000:01:000:0077); 

- земельної ділянки для ведення особистого селянського         господарства в с. 

Лихоліти, Чорнобаївського району Черкаської області, площею 0,1622 га 

(кадастровий номер 7125185000:01:000:0078); 

-  земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва площею 2,3699 га, що знаходиться в адміністративних межах 

Лихолітської сільської ради Чорнобаївського району (кадастровий номер 

7125185000:02:000:0324); 



- земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, площею 1,3175 га, що знаходиться в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району (кадастровий 

номер7125182800:05:000:6955); 

- земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, площею 0,0191 га, що знаходиться в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району (кадастровий номер 

7125182800:05:000:7923); 

- земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, площею 2,8578 га, що знаходиться в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району (кадастровий 

номер7125182800:05:000:6374); 

- земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, площею 0,0382 га, що знаходиться в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району (кадастровий 

номер7125182800:05:000: 7832). 

2. Ветькало Ніні Віталіївні, протягом трьох місяців з дня прийняття рішення 

виконкому Іркліївської сільської ради надати до служби у справах дітей 

Іркліївської сільської ради підтверджуючі документи на право власності на 

ім’я малолітнього сина Ветькала Ярослава Віталійовича щодо: 

- ½ будинку з надвірними спорудами в с. Лихоліти вул. Сонячна №40, 

Чорнобаївського району Черкаської області, загальною площа будинку 147,3 

кв.м (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2208454271251); 

- ½ земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства, яка 

знаходиться за адресою:  в с. Лихоліти вул. Сонячна №40 Чорнобаївського 

району Черкаської області площею 0,2610 га (кадастровий номер 

7125185000:01:000:0077); 

- земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва площею 2,3699 га, що знаходиться в адміністративних межах 

Лихолітської сільської ради Чорнобаївського району (кадастровий номер 

7125185000:02:000:0324); 

- земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, площею 1,3175 га, що знаходиться в адміністративних межах 

Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району (кадастровий 

номер7125182800:05:000:6955); 

3. Ветькало Ніні Віталіївні, протягом трьох місяців з дня прийняття рішення 

виконкому Іркліївської сільської ради надати до служби у справах дітей 

Іркліївської сільської ради документи, що  підтверджують реєстрацію 

малолітніх дітей Ветькала Ярослава Віталійовича, 29.11.2009 р.н., і Ветькала 

Артура Владиславовича, 11.11.2016 р.н., в будинку за  адресою: с. Лихоліти 

вул. Сонячна №40, Золотоніського району, Черкаської області. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей Іркліївської сільської ради Пойду О.А. 

 

       Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО 

 
 

 


